
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от №. 04, № 61 

Об утверждении перечня работ по 
капитальному ремонту общего имущества 
на 2020 год в многоквартирных домах города Тулы 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 21.06.2013 № 1958 - ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», постановлением 
правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего 
имущества на 2020 год в многоквартирных домах, собственники которых не 
приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные 
законодательством сроки (приложение). 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http: www.npacitv.tula.ru1 в сети Интернет и разместить 
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации 
городскому хозяйству администра 

4. Постановление вступает 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 8 9 4 0  

- начальника управления по 

Д.В. Миляев 

ев 
Я 
X ее 
2 о 
4 
X 
2 я о. х 
£ я а х о U 
0 X 
1 -(0 

1? 
а. о U 
х х х я н а v о 

1 я I» 
5  S  
О U U о 
£• * 3 i я с X я X X 
а S 
?*» X 
2 х 0 о. 
* 9 
* С 4 Я я о-н а 
1 р 

ю 

1С 

5 & 
I S i 8 •0. D. g й. 

g &£ (_) s •©• 

Е I 

I 1 

a ч в* 2 5 

X s £ 

l a r  

X * 5 
5 § 

5 £ 
» S 
I !  
S £ Э 
| p I  E 

S I Я S 

. g p  

•©• g 
a £ 
2 
£ 



^ ул. Кауля, 
д. 51, корп. 1 6 925,10 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счбте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

5. ул. Клюева, д. б 1 067,50 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о традостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

6. ул. Мезенцева, д. 17 1 718,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

7. ул. Мезенцева, д. 32 3 242,10 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

8. ул. Мезенцева, д. Зб-а 1 843,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

9. ул. Мезенцева, д. 38 3 626,30 

Фасад, внутридомовая система водоснабжения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

3 

10. ул. Мезенцева, д. 40 3 200,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

j ^ ул. Мезенцева, 
д. 40, корп. 2 

3 637,10 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

12. ул. Мезенцева, д. 40-а 3 010,20 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, 
электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе 

капитального ремонта объектов капитального строительства в 
соответствии с законодательством о градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

ул. Менделеевская, 
Д. 2/8 

2 621,00 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

14. ул. Михеева, д. 16/93 1 805,70 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

15. ул. Н. Руднева, д. 19 572,30 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 



16. ул. Н. Руднева, д. 28 2 730,00 

Внутридомовая^система электроснабжения^Проведение строительного 
контроля'в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

17. ул. Н. Руднева, д. 29 625,10 

Внугридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

пр-кт Ленина, д. 50, секц. 
А 706,30 

Внутрндомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

19. ул. Н. Руднева, д. 32 3 563,50 

Крыша, фасад, внугридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

20. ул. Первомайская, д. 2 3 037,50 

Внугридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

21. ул. Н. Руднева, д. 55 1 578,30 

Крыша, фасад, внугридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

22. ул. Н. Руднева, д. 56 3 635,50 

Внугридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

23. ул. Н. Руднева, д. 56Б 3 655,30 

Крыша, фасад, внугридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

24. ул. Н. Руднева, д. 56В 1 919,10 

Крыша, фасад, внугридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

25. ул. Н. Руднева, д. 57 4 102,20 

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

26. ул. Н. Руднева, д. 58 1 731,90 

Крыша, фасад, вкутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

27. ул. Н. Руднева, д. 59 1 747,70 

Фасад, внугридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 



28. ул. Н. Руднева, д. 60 3 461,10 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

29. ул. Н. Руднева, д. 60А 1 618,10 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

30. ул. Н. Руднева, д. 61 3 440,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

31. ул. Н. Руднева, д. 61А 3 569,60 

Фасад, внутридомовая система водоснабжения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

32. пр-кт Ленина, д. 91 4 767,50 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

33. пр-кт Ленина, д. 91-а 1 649,90 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

7 

^ п. Менделеевский, 
ул. Л. Толстого, д. 10 644,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
. регионального 

оператора 

Фона 
капитального 

ремонта 

35. ул. 9 Мая, д. 9 2 501,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

36. ул. Сурикова, д. 19 628,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

37. ул. Сурикова, д. 21 699,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фона 
капитального 

ремонта 

,g проезд 6-й Мясново, 
д. 71, секи. А 1 316,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

проезд 7-й Мясново, 
д. 63-а 1 354,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



; 8 

40. 
проезд 3-й Мясново, 

Д. 75 2 244,10 

Крыша,.фасад^внугридомоваясистемдэлектроснабжения. Проведение 
строительного*контроля в процессе гшпитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

41. 
ул. Болдина, д. 3, 

секц. А 
962,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

42. 
ул. Болдина, д. 4, 

секц. А 974,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

43. 
ул. Болдина, д. 5, 

секц. А 
972,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

44. ул. Болдина, д. 6 1 078,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

45. ул. Болдина, д. 7 954,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

46. ул. Болдина, д. 8 962,60 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

47. ул. Оружейная, д. 31-а 2 719,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

48. ул. Оружейная, д. 33 3 422,60 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

49. ул. Серебровская, д. 10 1 063,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

50. ул. Машинистов, д. 2 668,90 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Костычева, д. 12, 
корп. 2 602,00 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



10 

52. ул. Костычева, д. 2 651,90 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

53. ул. Костычева, д. 4 651,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

54. ул. Оружейная, д. 46 1 266,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

55. ул. Оружейная, д. 48 1 279,10 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

56. ул. Оружейная, д. 50 1 262,60 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

57. ул. Оружейная, д. 52 2 179,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

11 

58. ул. Оружейная, д. 54 2 776,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

59. ул. Оружейная, д. 54-а 693,55 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

60. ул. Оружейная, д. 56 3 014,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

61. ул. Оружейная, д. 56-а 398,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

62. ул. Ползунова, д. 12 2 827,90 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

63. ул. Ползунова, д. 14 628,00 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



• ' jL V, I')'? . *V, 

64. ул. Ползунова, д. 16 704,00 

Крыша, фасад,. внутридомовая;Система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

65. ул. Машинистов, д. 4 559,60 

Крыша, фасад, вкутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

66. ул. Ползунова, д. 2 407,00 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремокта 

67. ул. Ползунова, д. 20-а 2 733,40 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремокта 

68. ул. Ползунова, д. 22-а 2 838,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

69. ул. Ползунова, д. 24 623,80 

Крыцга, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

13 

70. ул. Ползунова, д. 24-а 2 704,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

71. ул. Ползунова, д. 16-а 2 737,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремокта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

72. ул. Ползунова, д. 4 406,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремокта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

73. ул. Прокудина, д. 10 1 627,10 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

74. ул. Макаренко, д. 12 3 373,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

75. ул. Макаренко, д. 16 269,20 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремокта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



14 

76. ул. Макаренко, д. 18 324,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Макаренко, 
' д. 20/23 

1 648,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

78. ул. Макаренко, д. 4 3 578,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

79. ул. Макаренко, д. 6 3 581,40 

Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

пр-кт Красноармейский, OL). -к-. д. 22 
3 500,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

81. пр-кт Ленина, д. 70 3 387,00 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

15 

g2 пр-кт Ленина, 
д. 82, секи. А 3 693,00 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

83. ул. 9 Мая, д. 10 1 735,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

84 • ул. 9 Мая, д. 20, 
корп. 2 

2 030,60 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

ос ул. 9 Мая, д. 20, 
оЭ. -

корп. 3 
405,00 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

86 ул. 9 Мая, д. 22, 
секц. А 2 597,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

82 ул. Агеева, д. 1-а, 
секц. А 2 531,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



16 

88. ул. Белкина, д. 23 1615,90 

Внутридомовая система водортведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального рейонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

__ ул. Белкина, д. 29, секи. 
89 А 

973 ДО 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

90 ул. Болднна, д. 106-а, 
секи. А 

2 727,90 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

01 ул. Болднна, д. 108, секи. 
А 

818,80 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

22 ул. Болднна, д. 112-а, 
секи. А 

2 739,50 

Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Болднна, д. 114, секи. 
А 

1 467,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

17 

94. ул. Бундурина, д. 60 1 733,50 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

95. ул. Бундурина, д. 61/20 1 790,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

96. ул. Гоголевская, д. 76 3 683,10 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. J1. Толстого, д. 91, 
секц. А 3 071,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

98. ул. J1. Толстого, д. 93 3 454,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

„о ул. Оружейная, д. 34, 
секц. А 606,20 

Внутрндомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



18 

... ул. Первомайская, 
д. 18, секц. А 3 215,50 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

... ул. Первомайская, 
д. 50 3 292,50 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности. 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

.. ул. С. Перовской, 
д. 32, секц. А 

3 194,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

103. ул. Свободы, д. 59 3 475,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

104. ул. Свободы, д. 60 3 487,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Советская, д. 12, 
секц. А 

3 000,60 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

19 

106 Ул- Тульского Рабочего 
Полка, д. 100 

3 792,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Тульского Рабочего 
107. Полка, 

д. 100-6 
1 758,90 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Тульского Рабочего 
108. Полка, 

д. 102-6 
1 789,10 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

... ул. Тульского Рабочего 
Полка, д. 104 3 453,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

110. ул. Фрунзе, д. 20 2 345,12 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

111. ул. Фрунзе, д. 21 3 449,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 



20 

112. ул. Фрунзе, д. 24 3 487,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе4 капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ИЗ. ул. Фрунзе, д. 25 4 723,50 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

114. д. Марьино, д. 88 433,40 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ц 2 п. Молодежный, 
ул. Карбышева, д. 5 706,27 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

п. Молодежный, 
ул. Карбышева, д. 6 381,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

п. Topxoso, 
ул. Центральная, д. 2 

638,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

21 

jjg п. Торхово, 
ул. Центральная, д. 5 643,90 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

.. 0 пер. Театральный, 
д. 10 

1441,90 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

120. пер. Театральный, д. 2 2 052,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабження. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

121. пер. Театральный, д. 4 2 221,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

122. пер. Театральный, д. 6 2 833,10 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

123. пер. Театральный, д. 8 2 832,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



22 

... проезд Загородный, 
Д. 1 2 558,10 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

.„ проезд Загородный, 
д. 15 2 805,10 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

126. ул. Баженова, д. 10 3 174,50 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

127. ул. Баженова, д. 10-а 3 219,70 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

128. ул. Баженова, д. 10-6 3 410,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

129. ул. Баженова, д. 12 2 693,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

23 

130. ул. Баженова, д. 12-а 2 706,90 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

131. ул. Баженова, д. 14 2 712,50 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

132. ул. Баженова, д. 16 3 468,20 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

133. ул. Баженова, д. 2 3 484,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

134. ул. Баженова, д. 24 636,00 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

135. ул. Баженова, д. 26-а 712,50 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



24 

136. ул. Баженова, д. 28 785,30 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На счбте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

137. 
ул. Баженова, д. 34/40, 

секц. А 
1 476,40 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

138. ул. Баженова, д. 4 3 232,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

139. 
ул. Баженова, д. 40-а, 

секц. А 
1 476,40 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

140. ул. Баженова, д. 4-а 3 455,60 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

141. ул. Баженова, д. 4-Б 3 117,60 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

25 

142. ул. Баженова, д. 7 3 209,50 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

143. ул. Баженова, д. 7-а 4 841,00 

Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

1 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

144. ул. Баженова, д. 9 1.612,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

145. ул. Волкова, д. 11 1 569,70 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

146. ул. Волкова, д. 11-а 2 607,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

147. ул. Волкова, д. 14 ] 809,60 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



26 

148. ул. Волкова, д. 15-а 1 180,41 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

149. ул. Волкова, д. 15-в 420,40 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

150. ул. Волкова, д. 17 1 382,30 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

151. ул. Волкова, д. 4 1 349,91 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

152. ул. Волкова, д. 6 2 273,69 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

153. ул. Волкова, д. 6-а 1 647,40 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

27 

154. ул. Волкова, д. 8 1 732,70 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

155. ул. Волкова, д. 9 2 594,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

156. ул. Волкова, д. 9-а 2 662,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

157. ул. Гайдара, д. 13 784,20 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

158. ул.Гайдара,д. 15 714,00 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

159. ул. Глинки, д. 6 2 277,90 

Внутридомовая система водоотведения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



28 

160. ул. Дементьева, д. 10 2 715,70 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

161. ул. Дементьева, д. 12 2 720,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

162. ул. Дементьева, д. 14 2 780,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

163. ул. Дементьева, д. 16 2 795,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

164. ул. Дементьева, д. 8 1 390,20 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

165. ул. Доватора, д. 12 2 542,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

29 

166. ул. Доватора, д. 14 1 989,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

167. ул. Доватора, д. 2 1 403,21 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

168. ул. Доватора, д. 4 1 387,70 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

169. ул. Доватора, д. 6 1 405,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

170. 
ул. Доктора 

Гумилевской, 
д. 10, секц. А 

636,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

171. 
ул. Доктора 

Гумилеве кой, 
д. 12, секц. А 

631,00 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



30 

ул. Доктора 
172. Гумилевской, 

д. 14, секц. А 
635,00 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

173. ул. Каракозова, д. 69 640,60 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

174. ул. Кирова, д. 168 2 020,80 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

175. ул. Кирова, д. 188/6 6 123,50 

Крыша, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

176. ул. Кирова, д. 190 3 210,10 

Крыша, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

177. ул. Кирова, д. 192 3 059,40 

Крыша, вкутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

31 

178. ул. Кирова,д. 194 3 202,13 

Крыша, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

179. ул. Кирова, д. 196 4 020,06 

Крыша, вкутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

180. ул. Кольцова, д. 1-а 672,80 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

181. ул. Кольцова, д. 3-а 1 009,40 

Крыша, фасад, вкутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

.. кв-л Малые Гончары, д. 
182. , 2 202,00 

Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального 
ремонта объектов капитального строительства в соответствии с 

законодательством о градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

кв-л Малые Гончары, д. 
ioJ. . , 2, секи. А 

2 006,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



32 

кв-л Малые Гончары, д. 
3, секц. А 

2 006,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

(85 п. Барсуки, 
ул. Дзержинского, д. 9 683,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

п. Барсуки, 
ул. Ленина, д. 2 417,00 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

187 п. Барсуки, 
ул. Пролетарская, д. 10 675,30 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

8- п. Барсуки, 
ул. Пролетарская, д. 14 2 167,00 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

lg9 п. Барсуки, 
ул. Пролетарская, д. 2 986,30 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

33 

190. п. ВНИИКОП, д. 1 1 504,90 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

п. Обидимо, 
ул. Пионерская, д. 4 1 996,30 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

192 п' Обидимо, 
ул. Советская, д. 2 373,90 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

193. п. Октябрьский, д. 51 2 058,80 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

п. Рождественский, 
ул. Московская, д. 10 689,00 

Внутридомовая система водоотведення. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

п. Рождественский, 
ул. Московская, д. 12 494,00 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



34 

п. Рождественский, 
ул. Московская, д. 14 492,80 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

проезд Промышленный, 
д.1,секц.А 1 616,30 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

1ПО проезд Промышленный, 
1УВ. аа д. 32 635,50 

Внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного 
контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального 

строительства в соответствии с законодательством о градостроительной 
деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

^ р.п. Ленинский, 
пер. Советский, д. 3 

1 054,55 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

Q р.п. Ленинский, 
пер. Советский, д. 4 

1 059,81 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

р.п. Ленинский, 
201. ул. Механизаторов, 

д. 1 
685,48 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

35 

202. 
р.п. Ленинский, 

ул. Механизаторов, 
д. 10 

708,90 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

203. 
р.п. Ленинский, 

ул. Механизаторов, 
д. 12 

698,10 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На специальном 
счёте 

Средства 
собственников 

204. 
р.п. Ленинский, 

ул. Механизаторов, 
д. 2 

490,60 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

205. 
р.п. Ленинский, 

ул. Механизаторов, 
д. 3 

480,30 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

206. 
р.п. Плеханово, 

ул. Заводская, д. 1 
660,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

207. 
р.п. Плеханово, 

ул. Заводская, д. 4 1 052,40 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



36 

... р.п. Плеханово, AUO. „ -
ул. Заводская, д. 5 

2 164,80 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответстаии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

р.п. Плеханове, 
ул. Заводская, д. 6 2 133,40 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

2 j q с. Архангельское, 
ул. Парковая, д. 1 641,00 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

2| | с. Архангельское, 
ул. Парковая, д. 2 

395,80 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

2^ с. Архангельское, 
ул. Парковая, д. 3 396,30 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

... ул. Курковая, д. 14, секи. 
т. А 2 022,50 

Крыша, фасад, внутрндомовые системы водоснабжения, водоотведения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

37 

2J4 ул. Курковая, д. 16, секи. 
А 

3 635,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

... ул. Курковая, д. 26, секи. 
21Э. А 3 534,00 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

... ул. Луначарского, 
д. 174, секи. А 2 860,00 

Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. Луначарского, 
д. 69, секц. А 2 528,90 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

ул. М. Горького, д. 2, 
секц. А 3411,50 

Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

219 ул. Токарева, д. 86-а, 
секи. А 

690,20 

Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



38 

ул. Токарева, д. 86-6, 
секц. А 670,30 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

22j ул. Штыковая, д. 41, 
секи. А 3 731,80 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

222. ул. Штыковая, д. 43 486,30 

Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. 
Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта 

объектов капитального строительства в соответствии с законодательством 
о градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

223 ул- Штыковая, д. 45, 
секи. А 

3 347,21 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

224. ул. Мезенцева, д. 19 1 117,90 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

225. ул. Шухова, д. б-а 1 382,60 

Крыша, фасад, внутрндомовая система электроснабжения. Проведение 
строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов 
капитального строительства в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 




